



Aktuella inlägg och artiklar



Psykologisk trygghet ger en välmående och kreativ arbetsplats

På årets första Ledarforum samlades alla rektorer och biträdande rektorer från förskola och grundskola samt chefer på förvaltningen för att fokusera på "Tillsammans-effekten". Psykologen Katarina Blom var inbjuden för att lyfta perspektiven och visa hur energi och kraft kan skapas när vi fokuserar på sociala relationer, samarbetar med andra och skapar en psykologisk trygghet. ✨



ULF-projekt sätter fokus på ord som går på tvärs

Förstår elever ord som "kännetecken" eller "perspektiv"? Engelbrektskolan har inom ramen för ett ULF-projekt valt att fokusera på ord som inte är specifika för ett ämne utan förekommer i alla ämnen. Tillsammans med forskare från Örebro universitet vill skolan utveckla modeller för att kartlägga dessa ord och sedan arbeta övergripande med undervisning som främjar ordförrådet. ✨



Miss inte Vecka SEX 2025!

Årets viktigaste vecka för sexualundervisningen är tillbaka! 3-7 februari bjuder RFSU lärare och annan skolpersonal på kostnadsfria digitala seminarier och föreläsningar för att göra sexualundervisningen ännu bättre. ✨



RUC: Matematikdidaktiskt nätverk 6 februari

Den 6 februari bjuder RUC (Regionalt utvecklingscentrum) in dig som matematiklärare i grundskolan, skolledare, lärarutbildare och forskare inom matematikdidaktiska områden till en kostnadsfri nätverksträff under rubriken "Leading mathematical discussions: Choosing goals and facilitating discussions so students learn from each other's strategies". Sista dag för anmälan är 29 januari. ✨



Kretsloppslandet: Nu öppnar vi bokningen för vårterminens lektioner!

"Nu är det dags att dra igång vårterminens lektioner på Kretsloppslandet och Skebäcks avloppsreningsverk! Vi öppnar upp för möjligheten att själv välja valfri lektion när det passar in i er planering. (Inga vatten- eller avfallsblock, utan ni väljer fritt när ni vill komma.) Bara klicka in i vår bokning och anmäl din klass." ✨

Aktuella anslag

